de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
switch de
encendido
Un switch
con llave

$1,386.21 $1,386.21

Subtotal: $1,386.21

IVA (16%) $221.79

Total: $1,608.00

MIL SEISCIENTOS OCHO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|130d5050-234d-4314-b621-9d8d30423d66|2022-01-